

BR 480, 795 BARÃO DE COTEGIPE – RS CEP: 99740-000 CNPJ: 03.652.030/0001-70 INSC. EST 170/0004449 FONE/FAX: 54 3523 2700

medicamentos@centermedi.com.br

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO DE LICITAR OU CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO

Ao Município de Manfrinópolis – PR. Pregão Presencial nº. 1/2020 – Registro de Preços Processo nº. 2/2020.

A empresa Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ/MF nº. 03.652.030/0001-70, por intermédio de seu representante legal, o Sr. João Ricardo Razzia Giacomel, portador do documento de identidade RG nº. 9088025151, emitido pela SJS/II RS, e do CPF nº. 839.620.850-68, DECLARA, sob as penas da lei, que não está sujeita a qualquer impedimento legal para licitar ou contratar com a Administração, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Barão de Cotegipe - RS, 30 de janeiro de 2020.

03652030/0001-70

CENTERMEDI-COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

BR 480, nº 795 CEP 99740-000 BARÃO DE COTEGIPE-RS

N

João Ricardo Razzia Giacomel RG: 9088025151 CPF: 839.620.850-68

Representante Comercial "Distribuir medicamento, uma paixão que não tem remédio".



BR 480, 795

BARÃO DE COTEGIPE - RS CEP: 99740-000 CNPJ: 03.652.030/0001-70 INSC. EST 170/0004449

FONE/FAX: 54 3523 2700

medicamentos@centermedi.com.br

DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE NO MINISTÉRIO DO TRABALHO EM ATENDIMENTO AODISPOSTO NO ARTIGO 7º, INCISO XXXIII, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

Ao Município de Manfrinópolis – PR. Pregão Presencial nº. 1/2020 – Registro de Preços. Processo nº. 2/2020.

A empresa Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ/MF nº. 03.652.030/0001-70, por intermédio de seu representante legal, o Sr. João Ricardo Razzia Giacomel, portador do documento de identidade RG nº. 9088025151, emitido pela SJS/II RS, e do CPF nº. 839.620.850-68, DECLARA, sob as penas da lei, para fins do disposto no inciso V do artigo 27 da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº. 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e que não emprega menor de dezesseis anos.

Ressalva, ainda, que emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz

Barão de Cotegipe - RS, 30 de janeiro de 2020.

03652030/0001-70

CENTERMEDI-COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

BR 480, nº 795 CEP 99740-000 BARÃO DE COTEGIPE-RS

M.

João Ricardo Razzia Giacomel RG: 9088025151 CPF: 839.620.850-68

Representante Comercial

"Distribuir medicamento, ma paixão que não tem remédio".



BR 480, 795 BARÃO DE COTEGIPE - RS CEP: 99740-000

CNPJ: 03.652.030/0001-70 INSC. EST 170/0004449

FONE/FAX: 54 3523 2700

medicamentos@centermedi.com.br

TERMO DE INDICAÇÃO DE COLABORADOR RESPONSÁVEL

Ao Município de Manfrinópolis – PR. Pregão Presencial nº. 1/2020 – Registro de Preços. Processo nº. 2/2020.

Por este instrumento, a empresa Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ/MF n°. 03.652.030/0001-70, Inscrição Estadual n°. 170.000.444-9, com sede à BR 480, n°. 795, saída para Erechim – RS, na cidade de Barão de Cotegipe – RS, CEP: 99.740-00, representada neste ato por seu Representante Legal, o Sr. João Ricardo Razzia Giacomel, portador do documento de identidade RG n°. 9088025151 emitido pela SJS/II RS, e do CPF n°. 839-620.850-68, nomeia e constitui a pessoa abaixo relacionado como responsável para acompanhar a execução da Ata de Registro de Preços, assim como proceder às ações necessárias ao seu cumprimento, tais como:

- a) Receber e assinar em nome da empresa ordens de fornecimento emitidas pela Prefeitura Municipal de Manfrinópolis;
 - b) Acompanhar a entrega dos produtos solicitados;
 - c) Receber e assinar em nome da empresa o Atestado de Recebimento e Aprovação;
- d) Receber e assinar em nome da empresa notificações da Prefeitura solicitando a troca de materiais/produtos recusados pela Prefeitura ou a complementação nas quantidades solicitadas nas ordens de fornecimento;
- e) Receber reclamações de produtos vencidos ou incompletos e providenciar a sua substituição;

f) Entregar em nome da empresa os atestados de recebimento e aprovação e as notas fiscais decorrentes de fornecimentos realizados;

g) Receber e assinar em nome da empresa notificações de qualquer natureza recebidas da Prefeitura e relacionadas ao fornecimento dos materiais/produtos constantes na Ata de Registro de Precos: e

03652930/0001-70

CENTERMEDI-COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

BR 480, nº 795 CEP 99740-000 BARÃO DE COTEGIPE-RS

João Ricardo Razzia Giacomel RG: 9088025151 CPF. 839.620.850-68

Representante Comercial "Distribuir medicamento, uma paixão que não tem remédio".



BR 480, 795

BARÃO DE COTEGIPE - RS CEP: 99740-000 CNPJ: 03.652.030/0001-70 INSC. EST 170/0004449

FONE/FAX: 54 3523 2700 medicamentos@centermedi.com.br

h) Proceder a todos os demais atos necessários ao cumprimento das obrigações contidas no Edital de Pregão acima identificado e em seus Anexos e na Ata de Registro de Preços:

Nome do Responsável Indicado: André Luiz Barella.

RG n°. 1060988159.

CPF n% 976.210.800-00.

Nome do Representante Legal Qualificado: João Ricardo Razzia Giacomel.

RG nº. 9088025151.

CPF n°. 839.620.850-68.

Barão de Cotegipe - RS, 30 de janeiro de 2020.

CENTERMEDI-COMÉ

CENTERMEDI-COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

BR 480, nº 795 CEP 99740-000 BARÃO DE COTEGIPE-RS

João Ricardo Razzia Giacomel

RG: 9988025151 CPF; 839.620.850-68

Representante Comercial "Distribuir medicamento, uma paixão que não tem remédio".